
Ahtme Spordihall
17.12.2010.a.

Aeg Finaal
50 m jooks
TB

1 Polina Hmeljova 19.04.98. KJK Sillamäe "Kalev" 7.0
2 Margarita Kozlova 28.02.96. KJK Sillamäe "Kalev" 7,2
3 Arina Habilainen 26.04.96. SK"Mitš" 7,4

TA
1 Erika Paumets 22.08.94. KJK "Atleetika" 7.0
2 Gerli Luunja 02.01.93. KJK"Visa/Jõhvi SK 7,2
3 Jelena Listova 17.02.94. KJK "Atleetika" 7,4

Naised
1 Anastassia Semjonova 12.02.88. KJK"Visa" 6,3
2 Julia Sulg 01.07.92. Narva 7,7
3 Galina Gladõševa 05.11.60. SK"Mitš" 9,1

PB
1 Martin Vomm 24.09.95. SK"Mitš" 6,4 6,3
2 Stanislav Kozlov 17.09.95. KJK Sillamäe "Kalev" 6,4 6,4
3 Maksim Kuzmin 21.01.96. Narva 6,5 6,5
4 Konstantin Kaarlõp 14.01.95. KJK"Visa" 6,7 6,8
5 Madis Puust 06.04.96. KJK"Visa/Jõhvi SK 6,7 7,2
6 Artur Petuhhov 25.11.95. KJK"Visa" 6,7 7,3
7 Aleksei Aro 28.05.96. KJK"Visa" 7.0
8 Ilja Pimenovs 19.02.96. KJK "Atleetika" 7.0

9-10. Aleksei Esholts 28.06.95. KJK"Visa" 7,1
9-10. Konstantin Kulikov 01.07.96. KJK"Visa" 7,1

11 Roman Dermeljov 29.11.97. SK"Mitš" 7,2
12 Aleksei Smirnov 16.10.97. KJK Sillamäe "Kalev" 7,7
13 Vlad Pavljuk 11.09.97. KJK Sillamäe "Kalev" 7,8
14 Marko Malberg 05.02.97. KJK"Visa/Avinurme G. 7,8

PA
1 Juri Vinogradski 21.02.94. SK"Mitš" 6,1 6.0
2 Ilja Škatov 10.11.93. KJK"Visa" 6,2 6,2
3 Sergei Kuzmin 18.07.94. KJK "Atleetika" 6,4 6,3
4 Edgar Morozov 07.04.94. SK"Tsefei" 6,5 6,4
5 Kaur Niinepuu 02.09.93. KJK"Visa/Jõhvi SK 6,6 6,5
6 Anton Fortkin 1993. Narvic 6,4 6,6
7 Marko Pärn 19.10.94. KJK"Visa/Jõhvi SK 6,7

150 m jooks
TB

1 Ksenia Mitina 25.01.97. KJK Sillamäe "Kalev" 21,6
2 Arina Habilainen 26.04.96. SK"Mitš" 22,4
3 Linda Tjuljukova 28.01.96. KJK Sillamäe "Kalev" 23,6
4 Valeria Uvarova 06.12.99. KJK"Visa" 24,7
5 Aljona Karpova 18.10.97. KJK"Visa" 26,3

TA
1 Jelena Listova 17.02.94. KJK "Atleetika" 21,3
2 Gerli Luunja 02.01.93. KJK"Visa/Jõhvi SK 21,7
3 Johanna Hints 30.12.94. Jõhvi SK/KJK"Visa" 22,8

Jõhvi linna lahtised noorte sisevõistlused kergejõustikus



Naised
1 Anastassia Semjonova 12.02.88. KJK"Visa" 19.0
2 Revetta Reiljan 12.02.88. KJK "Atleetika" 20,6
3 Julia Sulg 01.07.92. Narva 22,2
4 Galina Gladõševa 05.11.60. SK"Mitš" 28,6

PB
1 Martin Vomm 24.09.95. SK"Mitš" 18,8
2 Stanislav Kozlov 17.09.95. KJK Sillamäe "Kalev" 19,5
3 Madis Puust 06.04.96. KJK"Visa/Jõhvi SK 19,8
4 Maksim Kuzmin 21.01.96. Narva 20,1
5 Vlad Košelev 16.11.97. KJK Sillamäe "Kalev" 20,3
6 Artur Petuhhov 25.11.95. KJK"Visa" 20,5
7 Konstantin Kulikov 01.07.96. KJK"Visa" 20,7
8 Aleksei Smirnov 16.10.97. KJK Sillamäe "Kalev" 22,6
9 Marko Malberg 05.02.97. KJK"Visa/Avinurme G. 23,4
10 Vlad Pavljuk 11.09.97. KJK Sillamäe "Kalev" 23,5

PA
1 Juri Vinogradski 21.02.94. SK"Mitš" 17,6
2 Ilja Škatov 10.11.93. KJK"Visa" 18,1
3 Marko Pärn 19.10.94. KJK"Visa/Jõhvi SK 19.0
4 Kaur Niinepuu 02.09.93. KJK"Visa/Jõhvi SK 19,2

Mehed 
1 Sergei Smirnov 22.01.59. SK"Mitš" 21,5

600 m jooks
TB

1 Polina Hmeljova 19.04.98. KJK Sillamäe "Kalev" 1,59,5
2 Ksenia Mitina 25.01.97. KJK Sillamäe "Kalev" 2,00,9
3 Anna Kozlova 02.06.99. SK"Mitš" 2,03,0

TA 
1 Jelena Listova 17.02.94. KJK "Atleetika" 1,45,4
2 Anna Voronetskaja 24.11.93. KJK Sillamäe "Kalev" 1,58,0
3 Johanna Hints 30.12.94. Jõhvi SK/KJK"Visa" 1,58,7
4 Karola Kibvilo 26.06.94. KJK"Visa/Avinurme G. 2,15,4

Naised
1 Revetta Reiljan 12.02.88. KJK "Atleetika" 1,39,7
2 Karina Kalk 03.02.90. KJK"Visa" 1,41,2
3 Galina Gladõševa 05.11.60. SK"Mitš" 2,16,4

1000 m jooks
PB

1 Anton Salinin 15.08.95. KJK Sillamäe "Kalev" 2,48,1
2 Risto Põlluste 18.04.95. KJK "Vike"/Rakvere 2,52,1
3 Launo Agan 26.06.97. KJK"Visa/Avinurme G. 2,53,5
4 Madis Puust 06.04.96. KJK"Visa/Jõhvi SK 3,00,2
5 Ilmar Kõrv 14.12.95. KJK"Visa/Avinurme G. 3,10,7
6 Nikita Hramkov 30.03.97. KJK Sillamäe "Kalev" 3,11,1
7 Konstantin Kulikov 01.07.96. KJK"Visa" 3,22,7
8 Marko Malberg 05.02.97. KJK"Visa/Avinurme G. 3,28,7
9 Misha Suslov 06.01.98. KJK Sillamäe "Kalev" 3,32,2
10 Marat Urasajev 11.11.97. KJK Sillamäe "Kalev" 3,33,2
11 Ivan Sacharov 16.11.99. KJK Sillamäe "Kalev" 3,37,0

PA
1 Dmitri Aristov 20.04.93. KJK"Atleetika" 2,39,4
2 Marko Pärn 19.10.94. KJK"Visa/Jõhvi SK 2,58,2
3 Kirill Koroljov 27.01.93. KJK"Atleetika" 3,36,8



Mehed 
1 Andrei Ionov 05.12.81. KJK Sillamäe "Kalev" 3,06,07
2 Dimitri Gudamov 29.04.75. 3,09,79
3 Sergei Smirnov 22.01.59. SK"Mitš" 3,41,72

Kaugus
TB

1 Nastja Kortšagina 1010.96. Narva 4,36
2 Linda Tjuljukova 28.01.96. KJK Sillamäe "Kalev" 4,35
3 Sulamita Gromova 18.01.96. KJK"Atleetika" 3,92
4 Liza Šilman 15.04.96. KJK"Atleetika" 3,81
5 Valeria Uvarova 06.12.99. KJK"Visa" 3,72
6 Aleksandra Radajeva 14.12.95. KJK"Visa" 3,48
7 Aljona Karpova 18.10.97. KJK"Visa" 3,08

TA
1 Erika Paumets 22.08.94. KJK"Atleetika" 4,78
2 Karina Galkina 12.09.94. KJK"Visa" 4,58

PB
1 Valeri Jantšuk 01.07.95. SK"Mitš" 5,66
2 Dmitri Troškin 03.01.96. Narva 5,28
3 Ilja Pimenovs 19.02.96. KJK"Atleetika" 5,05
4 Taavi Press 14.02.95. KJK"Visa/Jõhvi SK 4,98
5 Aleksei Esholts 28.06.95. KJK"Visa/Jõhvi SK 4,82
6 Konstantin Kaarlõp 14.01.95. KJK"Visa/Jõhvi SK 4,81
7 Maksim Kuzmin 21.01.96. Narva 4,66
8 Ilmar Kõrv 14.12.95. KJK"Visa/Avinurme G. 4,56
9 Aleksei Aro 23.05.96. KJK"Visa/Jõhvi SK 4,54
10 Rinat Ivanov 29.11.95. KJK"Visa" 4,48
11 Siim-Markus Post 14.02.97. KJK"Visa/Jõhvi SK 4,30
12 Tom Kaldre 27.06.98. KJK"Visa/Avinurme G. 4,26
13 Marat Urasajev 11.11.97. KJK Sillamäe "Kalev" 4,12
14 Ivan Sacharov 16.11.99. KJK Sillamäe "Kalev" 3,92

PA
1 Sergei Kuzmin 18.07.94. KJK"Atleetika" 5,84
2 Artjom Kotelevski 11.11.93. KJK"Visa" 5,13
3 Kaur Niinepuu 02.09.93. KJK"Visa/Jõhvi SK 5,10

Mehed 
1 Valeri Fedjušin 11.09.60. MTÜ JAMP 5,35
2 Sergei Smirnov 22.01.59. SK"Mitš" 5,03

Kõrgus

TB
1 Margarita Kozlova 28.02.96. KJK Sillamäe "Kalev" 155
2 Nastja Kortšagina 10.10.96. Narva 140
3 Sulamita Gromova 18.01.96. KJK"Atleetika" 130

TA
1 Karina Galkina 12.09.94. KJK"Visa" 150
2 Kristina Sõromjatnikova 05.09.93. SK"Tsefei" 150

Naised
1 Anastassia Fedina 01.05.92. SK"Tsefei" 155



PB
1 Stanislav Kozlov 17.09.95. KJK Sillamäe "Kalev" 170
2 Dmitri Troškin 03.01.96. Narva 160
3 Stas Tumanov 29.01.96. SK"Tsefei" 155
4 Taavi Press 14.02.95. KJK"Visa/Jõhvi SK 150
5 Tom Kaldre 27.06.98. KJK"Visa/Avinurme G. 145
6 Siim-Markus Post 14.02.97. KJK"Visa/Jõhvi SK 135
7 Sander Vomm 23.07.98. SK"Tsefei" 130
8 Vlad Pavljuk 11.09.97. KJK Sillamäe "Kalev" 120

PA
1 Vladislav Pokatšalov 24.01.92. KJK Sillamäe "Kalev" 180
2 Kaur Niinepuu 02.09.93. KJK"Visa/Jõhvi SK 160

Mehed
1 Valeri Fedjušin 11.09.60. MTÜ JAMP 160
2 Sergei Smirnov 22.01.59. SK"Mitš" 140

 

P.S. Ajavõtt käsitsi

Peakorraldaja: KJK "Visa"
Peakohtunik Andres Kallavus 

Protokollija
Lilia Schmidt


